
Zápis z jednání Spolku rodičů ZŠ Václava Havla Kralupy ze dne 28.5.2024 

Přítomni: viz prezenční lis.na, potvrzení usnášeníschopnos. 
od 19 hod. přítomen ředitel školy pan Mgr. Mar.n Luksík 
 
Schůze zahájena Předsedkyní spolku v 18 hod., zvolen všemi přítomnými zapisovatel: 
Veronika Koňariková 

V úvodu schůze sdělen účetní zůstatek Spolku ve výši 134 116.- v pokladně Spolku. Sdělení 
informace pokladníka Lucie Loskotové, že bylo vydáno 20 000,- do školní pokladny na školní 
akce (zůstatek ke dni schůze cca 4 000,-).  

Předán výpis z účtu Spolku k nahlédnuZ všem přítomným. 

Uzávěrka Spolku bude předložena na konci školního roku (červen 2024) a bude zaslána všem 
zástupcům emailem. 

Předána faktura na 30 000,- k proplacení - příspěvek na ŠvP ( autobus). Bude obratem 
uhrazeno. 

Schválena výše příspěvku 300 ,- na dítě pro další školní rok 2024/2025 

Ujednány a schváleny nové možnos. platby přes QR kód (individuální QR kód pro každého 
žáka pro snadnější přiřazení platby), platba převodem na účet Spolku 115-3476870267/0100, 
případně hotově ve stanovený termín zástupci třídy nebo členovi Spolku (první třídní schůzky 
na začátku roku). 

Distribuce QR kódu: 
zprávu ve Škole online 
leták - první školení den (zajisZ třídní učitel)  
leták - první třídní schůzka (zajisZ zástupce třídy) 

Vyhotovení letáku: 
Grafika - Klára Němcová 
Tisk - Monika Valterová 

Žádost o seznam žáků jednotlivých tříd + logo školy na ředitele školy Mgr. Mar.n Luksík - 
souhlasí 

Plánované budoucí ak=vity - financování Spolku  

Prevence - wellbeing ak.vity (kyberšikana, šikana, řešení problémů, atd.) 
Projekt Šťastná škola  
Vrstevnická mediace 

Další: 



Pracovní dílny (prezentace různých profesí) 
Projekt Digidě. 
Školní psycholog, školní důvěrník (z řad studentů), event. ombudsman  
Plánovaná rekonstrukce čás. školy (jídelna, kuchyně) ve školním roce 2024/2025  
červen 2024/2025 plánovaná ŠvP celá škola  

Podán návrh na předpokládané rozdělení financování ak.vit pro další školní rok 2024/2025 
následovně:  50% na příspěvky a 50% na “wellbeing” ak.vity (psychohygiena) viz. plánované 
ak.vity výše. 

Mgr. Mar.n Luksík dá požadavek na školní radu města Kralupy na možnost sdíleného 
školního psychologa v rámci základních škol v Kralupech nad Vltavou. 

ShrnuH : 

Spolek- Úkoly: 

Vytvořit a vy.sknout letáky pro Spolek - Klára Němcová + Monika Valterová 

Web školy - záložka SRPŠ - vložit základní informace o spolku, přehled ak.vit, letáček, 
možnos. platby příspěvku, kontakty 

Účast na schůzce 1. tříd dne 12.6.2024 v 17 hodin ve školení jídelně (letáčky, předání 
informace o spolku a nábor rodičů za 1. třídy) 

Poptat divadelní představení - kyberšikana - Veronika Koňariková 

Klíčenky (šňůrky) pro prvňáčky - Vanda Gospodinová 

Nábor do spolku ve třídách, kde není zástupce (1. třídní schůzka na začátku školního roku - 
představení Spolku popř. zpráva přes školu online) 

ZŠ V. Havla - Mgr. Mar=n Luksík 

Poslat seznam žáků 
Poslat logo školy 
Sdílený školní psycholog - otevřít téma na školní radě městě Kralupy   




